
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација

ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 75.882.575 33.526.532 11.239.000 1.494.765 82.611.949 58.692.053 0 0 0 0 169.733.524 93.713.350 76.020.174

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 43.442.000 21.413.653 11.209.000 1.662.155 82.577.067 56.276.638 0 0 0 0 137.228.067 79.352.446 57.875.621

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 5.177.425 4.015.691 0 0 0 0 0 0 0 0 5.177.425 4.015.691 1.161.734

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 37.618.000 14.504.265 30.000 0 34.882 33.400 0 0 0 0 37.682.882 14.537.665 23.145.217

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 75.882.575 33.526.532 11.239.000 1.494.765 82.611.949 58.692.053 0 0 0 0 169.733.524 93.713.350 76.020.174

71 28.460.000 14.392.976 0 0 0 0 0 0 0 0 28.460.000 14.392.976 14.067.024

711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки1.050.000 715.226 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 715.226 334.774

713 Даноци на имот 10.010.000 5.879.773 0 0 0 0 0 0 0 0 10.010.000 5.879.773 4.130.227

717 Даноци на специфични услуги 16.550.000 7.326.517 0 0 0 0 0 0 0 0 16.550.000 7.326.517 9.223.483

718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 850.000 471.460 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 471.460 378.540

72 880.000 522.428 11.239.000 1.494.765 0 0 0 0 0 0 12.119.000 2.017.193 10.101.807

722 Такси и надоместоци 550.000 311.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 311.000 239.000

723 Административни такси и надоместоци 200.000 88.400 11.189.000 1.494.765 0 0 0 0 0 0 11.389.000 1.583.165 9.805.835

725 Други неданочни услуги 130.000 123.028 50.000 0 0 0 0 0 0 0 180.000 123.028 56.972

74 46.542.575 18.611.128 0 0 82.611.949 58.692.053 0 0 0 0 129.154.524 77.303.181 51.851.343

741 Трансфери од други нивоа на власт 46.542.575 18.611.128 0 0 82.611.949 58.692.053 0 0 0 0 129.154.524 77.303.181 51.851.343

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

73 5.177.425 4.015.691 0 0 0 0 0 0 0 0 5.177.425 4.015.691 1.161.734

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања5.177.425 4.015.691 0 0 0 0 0 0 0 0 5.177.425 4.015.691 1.161.734

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Василево за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 до 30.09.2022 
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Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 43.442.000 21.413.653 11.209.000 1.662.155 82.577.067 56.276.638 0 0 0 0 137.228.067 79.352.446 57.875.621

40 14.894.000 9.444.057 0 0 69.905.944 50.308.416 0 0 0 0 84.799.944 59.752.473 25.047.471

401 Основни плати 8.766.000 5.988.028 0 0 50.578.361 36.207.870 0 0 0 0 59.344.361 42.195.898 17.148.463

402 Придонеси за социјално осигурување 3.128.000 2.216.856 0 0 19.327.583 14.100.546 0 0 0 0 22.455.583 16.317.402 6.138.181

404 Надоместоци 3.000.000 1.239.173 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.239.173 1.760.827

41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

413 Тековни резерви(разновидни расходи) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 21.678.000 10.928.316 11.209.000 1.662.155 11.571.123 5.606.894 0 0 0 0 44.458.123 18.197.365 26.260.758

420 Патни и дневни расходи 250.000 9.360 40.000 0 0 0 0 0 0 0 290.000 9.360 280.640

421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 11.360.000 7.162.151 2.092.000 34.323 3.947.181 2.385.940 0 0 0 0 17.399.181 9.582.414 7.816.767

423 Материјали и ситен инвентар 2.360.000 685.436 1.877.000 16.000 1.849.662 796.640 0 0 0 0 6.086.662 1.498.076 4.588.586

424 Поправки и тековно одржување 3.150.000 990.645 190.000 14.590 1.328.000 349.463 0 0 0 0 4.668.000 1.354.698 3.313.302

425 Договорни услуги 1.878.000 593.226 4.490.000 85.174 3.527.493 1.596.664 0 0 0 0 9.895.493 2.275.064 7.620.429

426 Други тековни расходи 1.180.000 593.647 105.000 15.022 287.000 227.942 0 0 0 0 1.572.000 836.611 735.389

427 Привремени вработувања 1.500.000 893.851 2.415.000 1.497.046 631.787 250.245 0 0 0 0 4.546.787 2.641.142 1.905.645

45 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000

46 Субвенции и трансфери 3.970.000 877.280 0 0 1.100.000 361.328 0 0 0 0 5.070.000 1.238.608 3.831.392

461 Субвенции за јавни претпријатија 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

463 Трансфери до невладини организации 900.000 176.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 176.000 724.000

464 Разни трансфери 3.070.000 701.280 0 0 1.100.000 361.328 0 0 0 0 4.170.000 1.062.608 3.107.392

47 500.000 164.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 164.000 336.000

471 Социјални надоместоци 500.000 164.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 164.000 336.000

49 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 0 2.200.000

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 0 2.200.000

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 37.618.000 14.504.265 30.000 0 34.882 33.400 0 0 0 0 37.682.882 14.537.665 23.145.217

48 37.618.000 14.504.265 30.000 0 34.882 33.400 0 0 0 0 36.682.882 14.512.665 22.170.217

480 Купување на опрема 500.000 20.000 30.000 0 34.882 33.400 0 0 0 0 564.882 53.400 511.482

481 Градежни објект 1.000.000 25.000

482 Други градежни објекти 35.858.000 14.298.957 0 0 0 0 0 0 35.858.000 14.298.957 21.559.043

485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

486 Купување на возила 260.000 160.308 0 0 0 0 0 0 0 260.000 160.308 99.692
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